

## Аналітична довідка до проєкту рішення міської ради:

### «Про безоплатне прийняття у комунальну власність Лозівської міської територіальної громади матеріальних цінностей гуманітарної допомоги від міста Зіндельфінген (Німеччина) та їх розподіл в межах міської комунальної власності»

Лозівською міською радою від донора гуманітарної допомоги – місто Зіндельфінген (Німеччина) була отримана гуманітарна допомога для потреб незахищених верств населення громади. Для оновлення матеріальної бази комунальних підприємств та організацій, які надають послуги споживачам, для виконання статутних повноважень та задоволення потреб незахищених верств населення Лозівської міської територіальної громади є потреба в розподілі зазначеної допомоги в межах міської комунальної власності, а саме:

| № з/п | Отримувач                                                                                                                                | Опис гуманітарної допомоги                                                                                                                                             | Кількість | Вартість за од (EUR) | Загальна вартість (EUR) |
|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------------------|-------------------------|
| 1     | Виконавчий комітет Лозівської міської ради Харківської області                                                                           | Laptop/ Ноутбук<br>Acer Aspire 3 A315-59-37PC                                                                                                                          | 3         | 276,47               | 829,41                  |
|       |                                                                                                                                          | EcoFlow Mobile Power Stations/ Мобільні електростанції Ecoflow                                                                                                         | 1         | 660,33               | 660,33                  |
|       |                                                                                                                                          | 3,8 kW Generator/ Генератор 3,8 кВт<br>Scheppach SG3400i                                                                                                               | 2         | 360,50               | 721,00                  |
|       |                                                                                                                                          | Heater type 1/ Обігрівач тип 1 MASTER BLP 33ET 33kW                                                                                                                    | 1         | 326,89               | 326,89                  |
|       |                                                                                                                                          | Angle grinder 125 mm + starter/ Кутова шліфувальна машина 125 мм gomag GO-WS-125 + стартер комплект 20V 4 Ah                                                           | 1         | 53,78                | 53,78                   |
|       |                                                                                                                                          | Cordless drill/screwdriver/ Акумуляторний дріль/шуруповерт (в кейсі: комплект шуруповерт + гайковерт + 2 акумулятори + зарядний пристрій) DeWALT DCK2062 E2T-QW (18 V) | 1         | 191,00               | 191,00                  |
|       | <b>Разом</b>                                                                                                                             |                                                                                                                                                                        | <b>9</b>  |                      | <b>2782,41</b>          |
| 2     | Комунальне некомерційне підприємство «Лозівський центр первинної медико-санітарної допомоги» Лозівської міської ради Харківської області | EcoFlow Mobile Power Stations/ Мобільні електростанції Ecoflow                                                                                                         | 1         | 660,33               | 660,33                  |
|       | <b>Разом</b>                                                                                                                             |                                                                                                                                                                        | <b>1</b>  |                      | <b>660,33</b>           |
| 3     | 9 державний пожежно-рятувальний загін Головного управління Державної служби надзвичайних ситуацій України у Харківській області          | Chainsaw/ Бензопила Scheppach CSP50                                                                                                                                    | 2         | 71,34                | 142,68                  |
|       |                                                                                                                                          | <b>Пожежне спорядження, а саме:</b>                                                                                                                                    |           |                      |                         |
|       |                                                                                                                                          | Куртки пожежного                                                                                                                                                       | 17        | 1,00                 | 17,00                   |
|       |                                                                                                                                          | Штани пожежного                                                                                                                                                        | 21        | 1,00                 | 21,00                   |
|       |                                                                                                                                          | Пояси з топорами                                                                                                                                                       | 10        | 1,00                 | 10,00                   |
|       |                                                                                                                                          | Пояси без топорів                                                                                                                                                      | 6         | 1,00                 | 6,00                    |
|       |                                                                                                                                          | Кобури до пожежних топорів                                                                                                                                             | 4         | 1,00                 | 4,00                    |
|       |                                                                                                                                          | Топори пожежні                                                                                                                                                         | 11        | 1,00                 | 11,00                   |
|       |                                                                                                                                          | Перчатки гумові                                                                                                                                                        | 4         | 1,00                 | 4,00                    |
|       | <b>Разом</b>                                                                                                                             |                                                                                                                                                                        | <b>75</b> |                      | <b>215,68</b>           |
| 4     | Управління житлово-комунального господарства та будівництва                                                                              | Heater type 1/ Обігрівач тип 1 MASTER BLP 33ET 33 kW                                                                                                                   | 1         | 326,89               | 326,89                  |
|       |                                                                                                                                          | Heater type 2/ Обігрівач тип 2 MASTER B70CED 20 kW                                                                                                                     | 2         | 317,65               | 635,30                  |

|   |                                                                                        |                                                                                                                                                                      |           |        |               |
|---|----------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|---------------|
|   | Лозівської міської ради Харківської області                                            | <b>Пожежне спорядження, а саме:</b>                                                                                                                                  |           |        |               |
|   |                                                                                        | Куртки пожежного                                                                                                                                                     | 1         | 1,00   | 1,00          |
|   |                                                                                        | Штани пожежного                                                                                                                                                      | 1         | 1,00   | 1,00          |
|   |                                                                                        | Топори пожежні                                                                                                                                                       | 4         | 1,00   | 4,00          |
|   | <b>Разом</b>                                                                           |                                                                                                                                                                      | <b>9</b>  |        | <b>968,19</b> |
| 5 | Комунальне підприємство «Теплоенерго» Лозівської міської ради Харківської області      | Laptop/ Ноутбук Acer Aspire 3 A315-59-37PC                                                                                                                           | 1         | 276,47 | 276,47        |
|   |                                                                                        | Chainsaw/ Бензопила Scheppach CSP50                                                                                                                                  | 1         | 71,34  | 71,34         |
|   |                                                                                        | Rotary hammer/ Перфоратор Scheppach DH1600MAX                                                                                                                        | 1         | 71,34  | 71,34         |
|   |                                                                                        | Angle grinder 125 mm + starter/ Кутова шліфувальна машина 125 мм gomag GO-WS-125 + стартер комплект 20V 4 Ah                                                         | 2         | 53,78  | 107,56        |
|   |                                                                                        | <b>Пожежне спорядження, а саме:</b>                                                                                                                                  |           |        |               |
|   |                                                                                        | Куртки пожежного                                                                                                                                                     | 3         | 1,00   | 3,00          |
|   |                                                                                        | Штани пожежного                                                                                                                                                      | 5         | 1,00   | 5,00          |
|   |                                                                                        | Пояси з топорами                                                                                                                                                     | 2         | 1,00   | 2,00          |
|   |                                                                                        | Пояси без топорів                                                                                                                                                    | 6         | 1,00   | 6,00          |
|   |                                                                                        | Кобури до пожежних топорів                                                                                                                                           | 2         | 1,00   | 2,00          |
|   |                                                                                        | Топори пожежні                                                                                                                                                       | 7         | 1,00   | 7,00          |
|   |                                                                                        | Перчатки гумові                                                                                                                                                      | 1         | 1,00   | 1,00          |
|   | <b>Разом</b>                                                                           |                                                                                                                                                                      | <b>31</b> |        | <b>552,71</b> |
| 6 | Комунальне підприємство «Лозоваводосервіс» Лозівської міської ради Харківської області | Laptop/ Ноутбук Acer Aspire 3 A315-59-37PC                                                                                                                           | 1         | 276,47 | 276,47        |
|   |                                                                                        | Chainsaw/ Бензопила Scheppach CSP50                                                                                                                                  | 1         | 71,34  | 71,34         |
|   |                                                                                        | Rotary hammer/ Перфоратор Scheppach DH1600MAX                                                                                                                        | 1         | 71,34  | 71,34         |
|   |                                                                                        | Angle grinder 125 mm + starter/ Кутова шліфувальна машина 125 мм gomag GO-WS-125 + стартер комплект 20V 4 Ah                                                         | 2         | 53,78  | 107,56        |
|   |                                                                                        | Cordless drill/screwdriver/ Акумуляторний дріль/шурупверт (в кейсі: комплект шурупверт + гайковерт + 2 акумулятори + зарядний пристрій) DeWALT DCK2062 E2T-QW (18 V) | 1         | 191,00 | 191,00        |
|   |                                                                                        | <b>Пожежне спорядження, а саме:</b>                                                                                                                                  |           |        |               |
|   |                                                                                        | Куртки пожежного                                                                                                                                                     | 4         | 1,00   | 4,00          |
|   |                                                                                        | Штани пожежного                                                                                                                                                      | 6         | 1,00   | 6,00          |
|   |                                                                                        | Пояси з топорами                                                                                                                                                     | 3         | 1,00   | 3,00          |
|   |                                                                                        | Пояси без топорів                                                                                                                                                    | 6         | 1,00   | 6,00          |
|   |                                                                                        | Кобури до пожежних топорів                                                                                                                                           | 2         | 1,00   | 2,00          |
|   |                                                                                        | Топори пожежні                                                                                                                                                       | 7         | 1,00   | 7,00          |
|   |                                                                                        | Перчатки гумові                                                                                                                                                      | 1         | 1,00   | 1,00          |
|   | <b>Разом</b>                                                                           |                                                                                                                                                                      | <b>35</b> |        | <b>746,71</b> |
| 7 | Комунальне підприємство «Тепловодосервіс» Лозівської міської ради Харківської області  | Chainsaw/ Бензопила Scheppach CSP50                                                                                                                                  | 2         | 71,34  | 142,68        |
|   |                                                                                        | Rotary hammer/ Перфоратор Scheppach DH1600MAX                                                                                                                        | 1         | 71,34  | 71,34         |
|   |                                                                                        | Angle grinder 125 mm + starter/ Кутова шліфувальна машина 125 мм gomag GO-WS-125 + стартер комплект 20V 4 Ah                                                         | 2         | 53,78  | 107,56        |
|   |                                                                                        | <b>Пожежне спорядження, а саме:</b>                                                                                                                                  |           |        |               |
|   |                                                                                        | Куртки пожежного                                                                                                                                                     | 4         | 1,00   | 4,00          |
|   |                                                                                        | Штани пожежного                                                                                                                                                      | 6         | 1,00   | 6,00          |
|   |                                                                                        | Пояси з топорами                                                                                                                                                     | 3         | 1,00   | 3,00          |
|   |                                                                                        | Пояси без топорів                                                                                                                                                    | 6         | 1,00   | 6,00          |
|   |                                                                                        | Кобури до пожежних топорів                                                                                                                                           | 3         | 1,00   | 3,00          |
|   |                                                                                        | Топори пожежні                                                                                                                                                       | 7         | 1,00   | 7,00          |
|   |                                                                                        | Перчатки гумові                                                                                                                                                      | 1         | 1,00   | 1,00          |
|   | <b>Разом</b>                                                                           |                                                                                                                                                                      | <b>35</b> |        | <b>351,58</b> |
| 8 | Комунальне підприємство «Еко-Сан» Лозівської                                           | Chainsaw/ Бензопила Scheppach CSP50                                                                                                                                  | 3         | 71,34  | 214,02        |
|   |                                                                                        | Angle grinder 125 mm + starter/ Кутова шліфувальна машина 125 мм gomag GO-WS-                                                                                        | 1         | 53,78  | 53,78         |

|    |                                                                                                                     |                                                                                                                                                                                                                       |            |        |                |
|----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|--------|----------------|
|    | міської ради<br>Харківської області                                                                                 | 125 + стартер комплект 20V 4 Ah<br>Cordless drill/screwdriver/ Акумуляторний<br>дриль/шуруповерт (в кейсі: комплект<br>шуруповерт + гайковерт + 2 акумулятори +<br>зарядний пристрій) DeWALT DCK2062<br>E2T-QW (18 V) | 1          | 191,00 | 191,00         |
|    | <b>Разом</b>                                                                                                        |                                                                                                                                                                                                                       | <b>5</b>   |        | <b>458,80</b>  |
| 9  | Комунальне<br>підприємство<br>«Житлова<br>управляюча<br>компанія» Лозівської<br>міської ради<br>Харківської області | Chainsaw/ Бензопила Scheppach CSP50                                                                                                                                                                                   | 1          | 71,34  | 71,34          |
|    |                                                                                                                     | Rotary hammer/ Перфоратор Scheppach<br>DH1600MAX                                                                                                                                                                      | 1          | 71,34  | 71,34          |
|    |                                                                                                                     | Angle grinder 125 mm + starter/ Кутова<br>шліфувальна машина 125 мм gomag GO-WS-<br>125 + стартер комплект 20V 4 Ah                                                                                                   | 1          | 53,78  | 53,78          |
|    |                                                                                                                     | Cordless drill/screwdriver/ Акумуляторний<br>дриль/шуруповерт (в кейсі: комплект<br>шуруповерт + гайковерт + 2 акумулятори +<br>зарядний пристрій) DeWALT DCK2062<br>E2T-QW (18 V)                                    | 1          | 191,00 | 191,00         |
|    | <b>Разом</b>                                                                                                        |                                                                                                                                                                                                                       | <b>4</b>   |        | <b>387,46</b>  |
| 10 | Комунальне<br>підприємство «Зоря»<br>Лозівської міської<br>ради Харківської<br>області                              | Angle grinder 125 mm + starter/ Кутова<br>шліфувальна машина 125 мм gomag GO-WS-<br>125 + стартер комплект 20V 4 Ah                                                                                                   | 1          | 53,78  | 53,78          |
|    |                                                                                                                     | <b>Пожежне спорядження, а саме:</b>                                                                                                                                                                                   |            |        |                |
|    |                                                                                                                     | Куртки пожежного                                                                                                                                                                                                      | 1          | 1,00   | 1,00           |
|    |                                                                                                                     | Штани пожежного                                                                                                                                                                                                       | 1          | 1,00   | 1,00           |
|    |                                                                                                                     | Пояси без топорів                                                                                                                                                                                                     | 1          | 1,00   | 1,00           |
|    |                                                                                                                     | Кобури до пожежних топорів                                                                                                                                                                                            | 1          | 1,00   | 1,00           |
|    |                                                                                                                     | Топори пожежні                                                                                                                                                                                                        | 1          | 1,00   | 1,00           |
|    |                                                                                                                     | Перчатки гумові                                                                                                                                                                                                       | 1          | 1,00   | 1,00           |
|    | <b>Разом</b>                                                                                                        |                                                                                                                                                                                                                       | <b>7</b>   |        | <b>59,78</b>   |
|    | <b>ВСЬОГО</b>                                                                                                       |                                                                                                                                                                                                                       | <b>211</b> |        | <b>7183,65</b> |

В зв'язку з вищевикладеним, Управлінням було підготовлено проект рішення «Про безоплатне прийняття у комунальну власність Лозівської міської територіальної громади матеріальних цінностей гуманітарної допомоги від міста Зіндельфінген (Німеччина) та їх розподіл в межах міської комунальної власності».

Начальник Управління

Наталія Цехмистро,  
0974057575



Микола ПОНОМАР